
 

Uchwała Nr  2034/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                z dnia  19 marca 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy o pracę z Panem Markiem Brylem, 

Dyrektorem Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu, za 

porozumieniem stron. 

 

Na podstawie art.  41 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy o pracę z Panem Markiem Brylem, Dyrektorem 

Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu, za porozumieniem stron, ze 

skutkiem na dzień 30 kwietnia 2020r.  

2. W okresie poprzedzającym rozwiązanie stosunku pracy, zobowiązuje się Pana Marka Bryla 

do wykorzystania zaległego i bieżącego urlopu wypoczynkowego. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Uzasadnienie 

    do uchwały Nr  2034/ 2020 

                                         Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                  z dnia  19 marca 2020 roku 

                                                                                 

W związku z wyrażeniem przez Pana Marka Bryla, Dyrektora Wielkopolskiego Biura 

Planowania Przestrzennego w Poznaniu, woli rozwiązania umowy o pracę na zajmowanym 

stanowisku, za porozumieniem stron z dniem 30 kwietnia 2020r., na podstawie art.41 ust.2 pkt 

6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 

ze zm.), w związku z przejściem na emeryturę, uzasadnionym jest podjęcie niniejszej 

uchwały, zgodnie z kompetencjami Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

        Tomasz Grudziak 

 

 

 

 

 


